
 
 

 

平成 29年３月 21日 

株 主 各 位 

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宇 野 康 秀 

（コード番号：9418） 

問い合わせ先 管 理 本 部 長 長 村 田 良 司 

TEL. 03-6741-4426 

 

 

「第９回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 29 年３月 14日にご送付申し上げました当社「第９回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正

事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

敬 具 

 

記 

 

＜訂正箇所＞（訂正箇所には下線を付しております。） 

 

第９回定時株主総会招集ご通知（９頁） 

・株主総会参考書類 第２号議案 監査役３名選任の件 

 

【訂正前】 

 監査役全員（３名）は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、監査役３名の選任をお願

いしたいと存じます。 

 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。 

 監査役候補者は、次のとおりであります。 

 

【訂正後】 

 監査役全員（３名）は、第３号議案としてお諮りする会計監査人選任にともない、監査役につきまし

ても選任の適性を期するため、本総会終結の時をもって辞任し、改めて監査役３名の選任をお願いした

いと存じます。 

 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。 

 監査役候補者は、次のとおりであります。 

 

 

以上 


